2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng để xét, công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2025. Cuộc họp do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng chủ trì.
1. Thành phần mời
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng (theo Quyết định số 388/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã).
- Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế Ba Dinh, Ba Giang.
- Phó Trưởng phòng và công chức Phòng Văn hóa – Xã hội (phụ trách lĩnh vực văn hóa).
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 10 năm 2025 (thứ Sáu).
3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ba Dinh.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, VHXH.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi